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برگزاری دومین دوره انتخابات نمایندگان شورای توسعه و حمایت از سازمان های مردم نهاد
شهرستان تهران

دومین دوره انتخابات نمایندگان شورای توسعه و حمایت از سازمان های مردم نهاد شهرستان تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، همزمان با سراسر کشور و براساس ابلاغیه های سازمان امور اجتماعی کشور و با حضور احمد قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران،

شایان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری و نمایندگان سمن های شهرستان، دومین انتخابات نمایندگان تشکل ها در شورای توسعه و حمایت از تشکل های مردمی شهرستان

تهران در سالن جلسات شهید سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه قیومی معاون استاندار و فرماندار تهران ضمن تقدیر و تشکر از کلیه تشکل ها و موسسات مردم نهاد و فعالان اجتماعی که در چارچوب قوانین و مقررات، دلسوزانه و

مسئولانه در حال خدمت رسانی به جامعه می باشند، بر لزوم تداوم و توسعه فعالیت های اجتماعی سازمان های مردم نهاد و ضرورت مشارکت آن ها در فرآیندهای توسعه کشور

تاکید کرد.

قیومی نقش سازمانهای مردم نهاد را در جهت تحقق توسعه و مداخلات اجتماعی قابل توجه و توانمدسازی آنها ضروری دانست و اظهار داشت: سازمان های مردم نهاد بستری

برای رشد و آگاهي جمعي در جامعه هستند.

فرماندار تهران اضافه کرد: مشارکت سازمان های مردم نهاد بعنوان یک اصل در تدوین آئین نامه ها و دستورالعمل ها نقش موثری را ایفاد میکند.

در دومین دوره انتخابات نمایندگان تشکل های مردم نهاد در شورای توسعه و حمایت از تشکل های مردم نهاد شهرستان تهران که با حضور اعضای هیات نظارت، هیات اجرایی

برگزار شد، پس از تشریح فرآیند برگزاری انتخابات توسط رئیس هیات اجرایی و رئیس هیات نظارت برای نمایندگان تشکل ها، کاندیدها انتخابات و هرکدام به بیان برنامه های

خود در راستای تقویت تشکل ها و حضور در شورای توسعه و حمایت از تشکل های مردم نهاد شهرستان پرداختند و پس از آن با توزیع تعرفه ها بین نمایندگان تشکل ها، فرآیند

رسمی اخذ رای برگزار شد.

پس از اتمام رای گیری و شمارش آرا توسط هیات اجرایی در حضور اعضای هیات نظارت به ترتیب علی قائدی نیای جهرمی، زهیر طیب و عاطفه بخشی با اخذ بیشترین آرا به

ترتیب به عنوان اعضای اصلی و علی البدل نمایندگان سازمان های مردم نهاد در شورای توسعه و حمایت از تشکل های مردم نهاد شهرستان تهران انتخاب شدند.
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